Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N^o 163.

Luni, Marți 22 Iulie (3 August.)

1886.

Brașov, 21 Iulie 1886.

Până în momentul de față n'amău primită încă nici o scire despre decursul adunării populare, ce a fost convocată pe ziua de ieri în capitala ungară. Foile pestane de Sâmbătă se ocupă aproape exclusiv numai de persoana ministrului Tisza, care se află în Budapesta, unde a așteptat să vedă rezultatul manifestației de ieri.